Государственное учреждение образования

“Ваверская средняя  школа”

ПРИКАЗ

01.10. 2016 г. № ____

д.Ваверка
         Об организации работы  ресурсного

 центра по методическому сопровождению
 внедрения активной оценки
С целью совершенствования образовательного процесса, обеспечения повышения профессиональной компетентности педагогов учреждений образования района через внедрение в педагогическую практику инновационных образовательных подходов, поддержку творческой инициативы педагогов, трансляцию эффективного педагогического опыта на различных уровнях и на основании приказа управления образования от 01.09.2016г. № 712
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать деятельность ресурсного центра по методическому сопровождению  внедрения активной оценки

2. Разработать и утвердить Положение о ресурсном центре.
3. Назначить руководителем ресурсного центра Адамчука И.Ч..
4. Создать творческую группу в составе:

Андрукович А.К., заместитель директора по учебной работе;
Водейко М.П., заместитель директора по учебной работе;

Кудрявская Т.А., Иодко С.Т., Маркевич М.С., руководители школьных методических объединений.

5. Членам творческой группы разработать план работы ресурсного центра,  сформировать необходимую нормативную правовую базу.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на Андрукович А.К.
     Директор школы                     И.Ч.Адамчук